
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ                          
 

16.12.2015 г.                                        с. Тюхтет                                        №  2-14 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского 

районного Совета депутатов от 20.05.2013 № 7-160 

«О создании экспертной рабочей группы по 

реализации общественных инициатив 

муниципального уровня» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменением состава экспертной 

рабочей группы по реализации общественных инициатив муниципального 

уровня , руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

20.05.2013 № 7-160 «О создании экспертной рабочей группы по реализации 

общественных инициатив муниципального уровня» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. приложение к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

законности и защите прав граждан (Л.В. Дергунова). 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                     Г.П. Дзалба 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                              В.С. Петрович 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=19044EA057BFDF9C24425A62DB83DEE88CDF55009948BAA149512BC82ED666AE07489653A0F697D85DBFC6s6l8C


 2 

Приложение  к решению Тюхтетского  

районного Совета депутатов 

от  16.12.2015 № 2-14 

 

Приложение  к решению Тюхтетского  

районного Совета депутатов 

от  20.05.2013 № 7-160   

 

 
СОСТАВ  

экспертной рабочей группы  

по реализации общественных инициатив муниципального уровня 

 
Петрович 

Виктор Степанович 

 

- председатель Тюхтетского районного Совета 

депутатов, председатель экспертной рабочей группы; 

  

Кориш 

Елена Александровна 

- заместитель главы администрации Тюхтетского района 

по экономике и финансам, заместитель председателя 

экспертной рабочей группы; 

 

Дергунова 

Лариса Владимировна 

 

- председатель комиссии Тюхтетского районного Совета 

депутатов по вопросам законности и защите прав 

граждан, секретарь экспертной рабочей группы; 

 

Тимофеев 

Олег Николаевич 

 

- заместитель главы администрации Тюхтетского района 

по социальным и организационным вопросам, 

общественно-политической работе; 

 

Булаева 

Лидия Анатольевна 

 

- ведущий специалист-юрисконсульт администрации 

Тюхтетского района; 

Бежок Михаил Николаевич - Главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная 

больница»; 

 

Агафонова Нина Васильевна - Директор МБОУ «ТСОШ №1»; 

 

Паю Лидия Леонидовна - Директор МБУК «ТЦКС»; 

 

 


